
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  88 del 20/12/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA SALARIO ACCESSORIO ANNO 2017 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 20/12/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto che in data 30/10/2017 si è svolta una riunione tra i sindacati e la Comunità Montana  presso la sede 
dell’ente,sono presenti alla riunione il rappresentante della Cgil Sig. Cinzia Vincenti, il rappresentante della CISL e 
il rappresentante funzione pubblica D.ssa Rosati M.; 
Che nella riunione si è sottoscritta la ripartizione   del fondo salario accessorio pari ad € 5.814,05 anno 2017 tra le 
organizzazioni sindacali e la Comunità Montana; 
Vista al delibera di Giunta n. 48 del 13/12/2017 con la quale si prendeva atto della ripartizione del fondo salario 
accessorio anno 2017  pari ad € 5.814,05 per l’anno 2017 
Che la somma è comprensiva della rimanenza dell’anno 2016 pari ad € 729,64 che viene  ripartita insieme al  fondo 
2017 di € 5084,41 
Che necessita pertanto ,assumere formale impegno di spesa sul bilancio esercizio 2017. 
Visto il parere positivo  espresso dal revisore del conto con verbale n.32 del 11/12/2017 
Ritenuto di procedere in merito    
 

DETERMINA 
 
 

Di assumere formale impegno di spesa per la somma di € 5084,41 sul bilancio esercizio 2017  destinata alla 
ripartizione del,salario accessorio tra i dipendenti dell’Ente oltre alla somma di € 729,64 rimanenza dell’anno 2016 
Di assumere l’impegno al capitolo 10120115 art.1 bilancio esercizio in corso 
 
 
 
 
 
 
 

 


